
Zamawiający:  Gmina Miejska Wągrowiec 

Postępowanie w sprawie zamówienia pn. „Działania informacyjne i promocyjne dotyczące transportu publicznego, rowerowego i pieszego” 

Sygnatura akt: SZ.271.05.2021 

St
ro

n
a 
1

 

 

Wągrowiec, dnia 08.10.2021 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zamawiający zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129), przekazuje informacje z otwarcia ofert w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia publicznego  prowadzonego w  trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 

2 ustawy Pzp na zadanie pn.: Działania informacyjne i promocyjne dotyczące transportu publicznego, 

rowerowego i pieszego. 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 7 października 2021 r. o godz. 09:45 w sali 106 Urzędu 

Miejskiego  

w Wągrowcu. 

Przed otwarciem ofert Zamawiający na stronie internetowej prowadzonego postępowania podał 

kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia tj. 97 170,00 zł brutto. 

Do Zamawiającego w terminie składania ofert tj. do dnia 7 października 2021 r. do godz. 09:30 

wpłynęły trzy oferty.  

Zestawienie ofert 

 

 

Nr 

oferty 

 

Nazwa Wykonawcy 

 

Cena ofertowa 

brutto [zł] 

Wartość 

kwotowa działań 

za okres od 

01.09.2020 do 

01.09.2021 r. [zł] 

 

1 

Centrum Promocji i Reklamy Remedia 

Sp. z o.o. Sp. K. ul. Dolina 35, 85-212 

Bydgoszcz 

 

123.000,00 

 

221.400,00 

 

2 

VIS-MEDIA s.c. Grzegorz Kamiński, 

Iwona Kamińska, Wielka Nieszawka, ul. 

Złota 7, 87-165 Cierpice 

 

153.135,00 

 

0,00 

 

3 

 

Nie wskazano nazwy Wykonawcy 

 

127.449,00 

 

0,00 

 
 

 

                                                        Z poważaniem 
                                                                   BURMISTRZ  

 MIASTA WĄGROWCA  

           Jarosław Berendt /-/ 

 


